АМИ ВЕТРА-маркетинг
Исследования рынка потребительских товаров

и услуг с 1993 года.

 (495) 913-8210
(495) 963-1981

info@vetramark.ru
www.vetra.ru

г. Москва                                                                                      В ООО «Генри»

Исх.05/07 от 05.07.2021г.                                                           Генеральному директору Ткаченко Т.Ю.

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

ООО «ВЕТРА МАРКЕТИНГ» выражает благодарность маркетинговому

агентству «HENRY MR.» (ООО «ГЕНРИ») за проведенные исследования товарных

рынков Республики Индия, Государства Катар, Объединенных Арабских Эмиратов и

Королевства Саудовской Аравии в интересах компаний Республики Азербайджан (в

рамках реализации мер содействия бизнесу Фонда поддержки экспорта и инвестиций

в Азербайджане).

Все работы выполнены в сжатые сроки и с высоким качеством, что

характеризует команду агентства «HENRY MR.» как профессионалов в области

маркетинговых исследований рынков стран Ближнего Востока и Южной Азии.

Надеемся на продолжение взаимовыгодного сотрудничества.

С уважением,

Генеральный директор ООО «Ветра Маркетинг»                                                           Гущин С.В.

http://www.vetra.ru/
http://www.vetra.ru/
http://www.vetra.ru/
mailto:info@vetra.ru
http://www.vetra.ru/